Valete.

## EPIST.

 LXXXI  
 SYMMACHI NICHOMACHI  
 FILIIS.  
 EPIST.

QUANDIU JUVENTUS  
 tuorum, conatus va-  
 rent, negotiis, am-  
 ficeo. Vom hoc anno  
 me consilio nullum  
 rificentiam deprecat. De  
 mandarum nihil erat  
 Ipsa haec de corpore Heli-  
 pris Salustii filii juri-  
 ginam. sed concurrit  
 Romane regente et Dia  
 que scilicet, hæderet han-  
 genia posceret absolvere. Vom  
 genia posceret absolvere. Vom  
 EPIST. XXXIV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

CVM b ab Agen-  
 terentur, quidam ad  
 faciocamur, vidi alio  
 lis, quibus te honori-  
 fali quoque scripta  
 tur mature iter ab  
 Aliud quoque accep-  
 illustris frater new  
 mitator, ad ender  
 juventa præbuit. Non  
 auctoritate p̄cet  
 nas, e thibet p̄m  
 Principi, p̄m debet  
 per tempus ipsius apud  
 initio regnante. Inter  
 prouere, & cum  
 gaudi exponere. Vom

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

## EPIST. XXXV.

**Q**UAMDIU jactata rumoribus temerè & dif-  
feruntur, curarum vacuuus ociare. Si quid audi-  
tu dignum fideque subnixum recentior sermo perve-  
xerit, neque nunciandi, neque suadendi partibus ab.  
stinebo. Vnum hoc ante rei necessitatem de meo su-  
me consilio, nullâ ratione te posse Evocationis hono-  
rificentiam deprecari. De fratre autem vestro præter  
mandatum nihil etiam nunc opinionis accepimus.  
Ipsi hæc de nuptijs Hostiensibus, ad quas, nos viri illu-  
stris Salustij filius junior evocavit, contulimus in pa-  
ginam. Sed continuò ob ludorum-præparationem  
Roma repetenda est. Diu enim mihi ista curanda sunt:  
quæ facilè, si adesset sanctitas vestra, communis dili-  
gentia posset absolvere. Valete.

## EPIST. XXXVI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**C**VM b ab Agente in rebus sacræ litteræ mihi red-  
derentur, quibus ad officium præcessi viri Consu-  
lis evocamus; vidi alias æquè ad tuum nomen emis-  
sus, quibus te honorificentia Imperialis accivit. Con-  
sulis quoque scripta idem A gens exhibuit. Sūade oigiti-  
tur mature iter instruas, cui non cohærebit Hispanus.  
Aliud quoque accessit, quod te possit hortari. Nam vir  
illustris frater meus Neoterius, domini fratris mei ad-  
mirator, ad eandem causam rogatus, solatia tibi & ad-  
jumenta præstabit. Nolo igitur ambigas, cùm scias  
auctoritate præcessi viri electas amicorum esse perso-  
nas, & tibique hæc prima, post dubia fortunæ, divini  
Principis alloquia deferri. In negotio autem tuo, quæ  
per me agi volueras apud sanctum Tribunum, non  
invitus ingredior. Interea ad Formianum littus iter  
promove, & cùm ad te delatae litteræ fuerint, Romanam  
cittus excertas. Vale.